
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Zarządzenie nr 47/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 22 sierpnia 2022 roku 
 
w sprawie powołania  
Zespołu ds. organizacji trybu i zasad przyjęcia na studia 
obywateli Ukrainy ze statusem PESEL UKR 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje:  
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Zespół ds. organizacji trybu 
i zasad przyjęcia na studia obywateli Ukrainy ze statusem PESEL UKR Akademii Mu-
zycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w składzie: 
 

1. dr hab. Paweł Kuliński – Prorektor ds. studenckich i promocji aMuz – Przewod-
niczący Zespołu, 

2. dr Magdalena Ochlik-Jankowska – Prodziekan Wydziału Instrumentalnego, 
3. mgr Andrzej Sienkiewicz - Prodziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego, 
4. dr hab. Michał Kozorys – Prodziekan Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Muzyki 

Kościelnej, Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu, 
5. dr hab. Bogumiła Weretka-Bajdor – Sekretarz Uczelnianej Komisji Rekrutacyj-

nej, 
6. mgr Kamila Kułakowska – Kierownik Działu Nauczania, 
7. Adwokat Agata Sienkiewicz. 

 
§2 

Zespół, o którym mowa w §1, zobowiązany jest sporządzić pisemny protokół z posie-
dzenia poświęconego rekrutacji obywateli Ukrainy ze statusem PESEL UKR wraz  
ze wskazaniem proponowanej procedury postępowania w przypadku dostrzeżenia  
jakichkolwiek wątpliwości.  
 

§3 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

